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Ryanair świętował dziś przewiezienie 3 milionów pasażerów z/do portu
lotniczego Bydgoszcz-Szwederowo. Irlandzkie linie oferują z Bydgoszczy 7
kierunków: Londyn-Stansted, Londyn-Luton, Birmingham, Dublin, Düsseldorf-
Weeze, a także Kijów-Boryspol (od 28 października 2018) i Glasgow-
Prestwick (od 2 kwietnia 2019). Przewoźnik zakłada, że obsłuży w tym roku
w Bydgoszczy ok. 300 tys. podróżnych.
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Coraz silniejsza pozycja Ryanaira w naszym porcie, ogłaszane nowe kierunki, jak i
programy pro-pasażerskie to dla nas dowód na zaufanie przewoźnika do lotniska, jak i
na dostrzeganie rosnącego potencjału Regionu Kujawsko-Pomorskiego. Siatka
połączeń wzbogaci się już za kilka tygodni o destynację ukraińską, w letnim rozkładzie
2019 pojawił się kierunek oczekiwany przez naszych pasażerów – Glasgow-Prestwick.
Mam więc nadzieję, że eventy z okazji odprawionych pasażerów będziemy
organizować jak najczęściej – powiedział prezes zarządu portu lotniczego Bydgoszcz
Tomasz Oraczewski.

Rozwój regionalnego portu lotniczego, uruchamianie nowych połączeń i wzmocnienie
obecności przewoźników jest dla kujawsko-pomorskiego istotne zarówno pod
względem zwiększenia dostępności komunikacyjnej do regionu, tworzenia miejsc
pracy, pojawiania się nowych inwestycji i partnerów zagranicznych, czy też wzrostu
ruchu turystycznego w naszym województwie. Wierzę, że nasze rozmowy z linią
lotniczą Ryanair, pozwolą na dalszy rozwój siły tego przewoźnika w porcie lotniczym
Bydgoszcz – dodał wicemarszałek Województwa Kujawsko-PomorskiegoZbigniew
Ostrowski.

Rosnąca liczba pasażerów w porcie lotniczym Bydgoszcz to dziś powód do satysfakcji.
Ten sukces to między innymi efekt wieloletniej współpracy miasta, samorządu
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województwa i przewoźników lotniczych. Cieszę się, że Ryanair, jako jeden z
pierwszych operatorów od razu dostrzegł potencjał Bydgoszczy i całego regionu. Nasze
lotnisko na pewno będzie przyciągać jeszcze więcej pasażerów po zakończeniu budowy
dróg szybkiego ruchu – skomentował prezydent Bydgoszczy Rafał Bruski:

Rozwój portu lotniczego w naszym regionie i coraz większa popularność realizowanych
połączeń sprawia, że w Toruniu co roku notujemy rosnącą liczbę turystów, zarówno
krajowych, jak i zagranicznych. Goście wybierają miasto m.in. ze względu na jego
dogodne położenie i skomunikowanie – zarówno drogowe, jak i lotnicze. Na bliskość
portu lotniczego zwracają też uwagę inwestorzy, którzy pragną rozwijać swój biznes w
naszym mieście. Korzyści notują również mieszkańcy Torunia – planując wyjazd mogą
korzystać z rosnącej siatki połączeń w różnych kierunkach – stwierdził prezydent
Torunia Michał Zaleski (Ryanair ogłosił rozkład na lato 2019 , 2018-09-06).
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